
BASIS-BUFFET, pro Person 25,00 €
Filterkaffee,  Tee,  Wasser Sprudel/Still,  frisch gepresster Orangensaft
Weizenbrötchen, kerniges Brötchen, Roggenmischbrot,  Schwarzbrot,
Croissant,  Briochebrot,  Butter,  Metzgerschinken, Salami, Käse,
Camembert,  Schinkenwurst,  Nutella,  Honig, Marmelade, Frischkäse
Joghurt,  Obst,  Dinkel-Honig-Crunch, Hummus, Tomate-Mozzarella
Lachs, Rührei,  Bacon

BUFFET FÜR JEDEN ANLASSBUFFET FÜR JEDEN ANLASS

BUFFETFORM OHNE SERVICE
Unser Frühstücksbuffet in der Kulturkapelle oder dem Café bieten wir für
Gruppen ab 15 Personen bis etwa 100 Personen an - ob zum Geburtstag, zur
Trauerfeier,  zum Jubiläum oder als Firmenevent.  Frühstück sowie die
herzhaften Ergänzungen können jeweils nur für die gesamte Gruppe gewählt
werden. Bei  Kuchen bitte die gewünschte Stückzahl angeben.

DATUM UND UHRZEIT PERSONENANZAHL

NAME, VORNAME RECHNUNGSADRESSE

TELEFONNUMMER UND E-MAIL

KUCHEN, bitte Anzahl der Stücke pro Sorte eintragen

Käsekuchen, Stück

Käse-Mohn-Kuchen, Stück 

Kirschstreusel,  Stück 

Pflaumenstreusel,  Stück  

 3,00 €

 3,50 € 

 3,00 €

 3,00 €

 

0162/3095520 Tante.Anna@edeka-zielke.deReservierung über WhatsApp oder E-Mail



HERZHAFTE ZUSATZOPTION, nur in Verbindung mit  Basis-

Buffet,  pro Person 3,00 €
Gulaschsuppe

Chili  con Carne

Käse-Lauch-Suppe

Erbsensuppe

Linsensuppe 

Grünkohlsuppe 

Möhreneintopf 

Bohneneintopf 

GETRÄNKE
Sofern das Buffet in der Kulturkapelle/den oberen Räumlichkeiten ausgerichtet wird, werden auf

Wunsch Kaltgetränke in Selbstbedienung zur Verfügung gestellt .  Diese werden nach Verbrauch

berechnet.  Bitte ankreuzen, was gewünscht ist,  Preis gilt  pro Flasche

fritz-spritz Rhabarberschorle,  0,33l

fritz-spritz Apfelschorle,  0,33l

fritz-kola,  0,33l

fritz-kola Super Zero, 0,33l

fritz-kola Mischmasch, 0,33l

fritz-limo Orange, 0,33l

fritz-limo Apfel-Kirsch-Holunder 0,33l

Bitburger Pils 0,33l

Bitburger Radler 0,33l

Bitburger 0,0% 0,33l

Bolten Alt  0,33l

Benediktiner Weißbier 0,5l

Benediktiner Weißbier alkoholfrei  0,5l  

Prosecco - Flasche 0,7l

Weißwein - Flasche 0,7l

Rotwein - Flasche 0,7l

Rosé - Flasche 0,7l

 3,00 €

 3,00 € 

 3,00 €

 3,00 €

 3,00 €

 3,00 €

 3,00 €

 3,00 €

 3,00 € 

 3,00 €

 3,00 €

 4,00 € 

 4,00 € 

17,50 €

15,00 €

15,00 €

15,00 €

BUFFET FÜR JEDEN ANLASSBUFFET FÜR JEDEN ANLASS
0162/3095520 Tante.Anna@edeka-zielke.deReservierung über WhatsApp oder E-Mail


