

BUFFET FÜR JEDEN ANLASS

Reservierung über WhatsApp oder E-Mail  0162/3095520  Tante.Anna@edeka-zielke.de



Café in der Residenz Irmgardis

BUFFETFORM OHNE SERVICE

Unser Frühstücksbuffet in der Kulturkapelle oder dem Café bieten wir für Gruppen ab 15 Personen bis etwa 100 Personen an - ob zum Geburtstag, zur Trauerfeier, zum Jubiläum oder als Firmenevent. Frühstück sowie die herzhaften Ergänzungen können jeweils nur für die gesamte Gruppe gewählt werden. Bei Kuchen bitte die gewünschte Stückzahl angeben.

DATUM UND UHRZEIT

PERSONENANZAHL

NAME, VORNAME

RECHNUNGSADRESSE

TELEFONNUMMER UND E-MAIL

BASIS-BUFFET, pro Person 25,00 €

Filterkaffee, Tee, Wasser Sprudel/Still, frisch gepresster Orangensaft
Weizenbrötchen, kerniges Brötchen, Roggenmischbrot, Schwarzbrot,
Croissant, Briochebrot, Butter, Metzgerschinken, Salami, Käse,
Camembert, Schinkenwurst, Nutella, Honig, Marmelade, Frischkäse
Joghurt, Obst, Dinkel-Honig-Crunch, Hummus, Tomate-Mozzarella
Lachs, Rührei, Bacon

KUCHEN, bitte Anzahl der Stücke pro Sorte eintragen

<input type="checkbox"/>	Käsekuchen, Stück	3,00 €
<input type="checkbox"/>	Käse-Mohn-Kuchen, Stück	3,50 €
<input type="checkbox"/>	Kirschstreusel, Stück	3,00 €
<input type="checkbox"/>	Pflaumenstreusel, Stück	3,00 €



BUFFET FÜR JEDEN ANLASS

Reservierung über WhatsApp oder E-Mail [0162/3095520](tel:01623095520) Tante.Anna@edeka-zielke.de



Café in der Residenz Irmgardis

- HERZHAFTE ZUSATZOPTION, nur in Verbindung mit Basis-
Buffet, pro Person 3,00 €
- Gulaschsuppe
- Chili con Carne
- Käse-Lauch-Suppe
- Erbsensuppe
- Linsensuppe
- Grünkohlsuppe
- Möhreneintopf
- Bohneneintopf

GETRÄNKE

Sofern das Buffet in der Kulturkapelle/den oberen Räumlichkeiten ausgerichtet wird, werden auf Wunsch Kaltgetränke in Selbstbedienung zur Verfügung gestellt. Diese werden nach Verbrauch berechnet. Bitte ankreuzen, was gewünscht ist, Preis gilt pro Flasche

<input type="checkbox"/> fritz-spritz Rhabarberschorle, 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> fritz-spritz Apfelschorle, 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> fritz-kola, 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> fritz-kola Super Zero, 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> fritz-kola Mischmasch, 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> fritz-limo Orange, 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> fritz-limo Apfel-Kirsch-Holunder 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> Bitburger Pils 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> Bitburger Radler 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> Bitburger 0,0% 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> Bolten Alt 0,33l	3,00 €
<input type="checkbox"/> Benediktiner Weißbier 0,5l	4,00 €
<input type="checkbox"/> Benediktiner Weißbier alkoholfrei 0,5l	4,00 €
<input type="checkbox"/> Prosecco - Flasche 0,7l	17,50 €
<input type="checkbox"/> Weißwein - Flasche 0,7l	15,00 €
<input type="checkbox"/> Rotwein - Flasche 0,7l	15,00 €
<input type="checkbox"/> Rosé - Flasche 0,7l	15,00 €